
ZARZĄDZENIE NR 14/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 lutego 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Śremu w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty, które wpłyną w IV otwartym 
konkursie ofert na realizację zadania publicznego w gminie Śrem na lata 

2017-2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), uchwały 
Nr 229/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie wieloletniego programu współpracy gminy Śrem z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami  prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2017-2018 oraz uchwały Nr 230/XXIII/2016 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie rocznego programu 
współpracy gminy Śrem z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 r. oraz na podstawie 
§ 4 zarządzenia Nr 5/2017 Burmistrza Śremu z dnia 16 stycznia 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia IV otwartego konkursu ofert na realizację zadania 
publicznego w gminie Śrem na lata 2017-2018 zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2017 Burmistrza Śremu z dnia 2 lutego 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty, które 
wpłyną w IV otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Śrem na lata 2017-2018, § 1 ust. 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie:

„1)        Ewelina Springer-Kobus – Przewodnicząca Komisji”
§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Edukacji 

i Usług Społecznych.

Id: A27C8369-51B1-4399-9B13-44B905A6A000. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A27C8369-51B1-4399-9B13-44B905A6A000. Przyjęty Strona 2




